UCHWAŁA Nr 122/XVII/08
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 24 kwietnia 2008 r.
w sprawie przyznawania nagrody Starosty Lidzbarskiego za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie wojewódzkim, krajowym
 lub międzynarodowym
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. : Nr 23,  poz.220, Nr  62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz.1271, Nr 200,  poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.  Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 , poz.1055, Nr 167, poz.1759; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) , art. 22 ust. 2 ustawy   z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226, poz. 1675) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005r., Nr 155, poz. 1298; z 2006r., Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970; z 2007r., Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego.  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
Załącznik

do Uchwały Nr 122/XVII/08
Rady Powiatu Lidzbarskiego
z dnia  24 kwietnia 2008 r.
REGULAMIN PRZYZNAWANIA 

NAGRODY STAROSTY LIDZBARSKEIGO   

ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE WOJEWÓDZKIM, KRAJOWYM LUB MIĘDZYNARODOWYM 

§ 1.

Nagroda Starosty Lidzbarskiego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym finansowana jest ze środków budżetu Powiatu Lidzbarskiego na zasadach opisanych w niniejszym regulaminie.

§ 2.

Nagrodę Starosty Lidzbarskiego  przyznaje się zawodnikowi lub trenerowi za wybitne osiągnięcie wyników sportowych na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym. 

  § 3.

1. Planowana kwota na nagrodę za wybitne osiągnięcie wyników sportowych na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym  w budżecie powiatu zatwierdzona jest Radę Powiatu Lidzbarskiego.
2. Wnioski o Nagrodę Starosty Lidzbarskiego rozpatruje komisja powołana przez Starostę Lidzbarskiego do końca stycznia.
3. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Starosta Lidzbarski.

  § 4.

1. Ubiegający się o nagrodę powinien posiadać wysokie osiągnięcia sportowe lub trenerskie, oraz:

1) mieć stałe zameldowanie w Powiecie Lidzbarskim,

2) godnie reprezentować Powiat Lidzbarski.

2. Za wysokie osiągnięcia sportowe przyjmuje się uzyskanie miejsc medalowych i punktowanych we współzawodnictwie wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym w kategorii seniorów lub juniorów.
  § 5.

1. Nagroda może być przyznawana tej samej osobie tylko jeden raz.

2. Nagroda przyznawana jest raz w roku.
3. Nagroda wypłacana jest w formie wypłaty jednorazowej do końca marca danego roku.

4. O nagrodę nie mogą ubiegać się pracownicy Starostwa Powiatowego oraz ich rodziny. 

  § 6.

Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:
1. Zawodnicy lub trenerzy.

2. Organizacje lub instytucje realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w Powiecie Lidzbarskim.

3. Związki sportowe lub organizacje zajmujące się sportem osób niepełnosprawnych.

4. Kluby sportowe, w którym zrzeszony jest zawodnik.

  § 7.

1. Wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego ul. Wyszyńskiego 37, 11-100 Lidzbark Warmiński  do  31 grudnia każdego roku .
2. Wniosek powinien zawierać:
1) dane osobowe zawodnika (kandydata),

2) zaświadczenie o stałym zameldowaniu,

3) udokumentowane dane o osiągnięciach sportowych na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym.
3. Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia go po terminie,

2) braków formalnych.

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
Załącznik

do regulaminu 

WNIOSEK O PRZYZNAWANIE 

NAGRODY STAROSTY LIDZBARSKEIGO   

ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE WOJEWÓDZKIM, KRAJOWYM LUB MIĘDZYNARODOWYM  
1. Nazwisko i imię wnioskodawcy ………………………………………………………………………………….…………

2. Data i miejsce urodzenia …………………………………………………….…………

3. Adres zameldowania na pobyt stały ……………………………………………...……

……………………………………………………………………………………………….….

4. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż zameldowanie) ……………………..…

…………………………………………………………………………………………………..
5. Nr telefonu ………………………………………………………………………………....

6. Nazwa szkoły/uczelni/zakładu pracy ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

7. Nazwa klubu sportowego/adres/telefon ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….

8. Wykaz załączonych dokumentów: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Znam regulamin przyznawania nagrody i zobowiązuję się go przestrzegać;

Data …………………………….                         Podpis: ……………………………….

Prawdziwość danych zawartych we wniosku stwierdzam własnoręcznym podpisem:

Data: …………………………..                         Podpis: ……………………………….

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
